appropriate manner for promoting the benefit of the said Society, but that

impediments have arisen from the restrictions as to the admission and annual

payments of the Members, and the limitation of the rents of lands, tenements,

and heritages so bought or to be bought for behoof of the said Society to

the sum of Five hundred pounds sterling
—that if the entrance fees and annual

payments of the Members were ordained by the Bye-Laws of the Society from
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rentur a tempore in tempus prout res postularet ;
si applicatio opum

societatis omnino limitaretur ad usum eleemosynarium institutionis

ejusdem, seu ad usus et proposita quae pro tempore appareant accom-

modata ad promovendum incrementum et utilitatem opum sic dcsti-

natarum
;

si sociorum defunctorum parentes aeque ac fratres et sorores

qui in paupertate degant includerentur, et auxilia haberent, viduis, liberis

et nepotibus deficientibus, et si potestates petitorum ad emendum et

tenendum terras, tenementa et haereditates, ad summam quingentarum
librarum quotannis plusquam in dicta carta permissum est, augerentur,
instituta utilia per eandem proposita amplius promoverentur : Quod
incommoda etiam orta sunt ex eo quod nomen et titulus societatis in

dicta carta minime congruit cum nomine et titulo quo socii dictae

societatis fere per spatium ducentorum annorum noti fuerant et designati,

et in supremis curiis aliisque curiis registri (lie
" Courts of Record ") in

regno adhuc nascuntur et designantur, nomine scilicet, ADVOCATO-
RUM in Aberdonia (lie "Advocates in Aberdeen"): ILLI igitur

humillime petiverunt, ut nobis bcnigne placeret cartam superadditam

concedere, rata facientem et confirmantem eorum privilegia, potestates et

jura, per dictam cartam antea concessa, eosque rursus incorporare nomine

time to time as circumstances required ;
if the application of the funds of the

Society be limited allenarly to the eleemosynary use of the Institution or to

the uses and purposes which for the time appeared convenient for promoting
the increase and usefulness of the funds so destined

;
if deceased members'

parents, as well as brothers and sisters, who should fall into poverty were

included and should have help, failing widows, children and grandchildren, and

if the powers of the Petitioners to purchase and hold lands, tenements, and

heritages were increased to the sum of Five hundred pounds Sterling annually

beyond what is permitted in the said Charter, the proposed advantages would

be more fully promoted thereby ;
that inconveniences also had arisen from the

fact that the name and title of the Society in the said Charter scarcely

corresponded with the name and title by which the members of the said

Society had been known and designated for the space of almost Two hundred

years both in the Supreme Courts and other Courts of Record in the Kingdom,

namely Advocates in Aberdeen : They therefore most humbly prayed that

We should be graciously pleased to grant a further Charter ratifying and

confirming their privileges, powers, and rights granted by the aforesaid Charter
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tituloque PR/ESIDENTIS et SOCIETATIS ADVOCATORUM in

ABERDONIA, cum psrpetua successione et extcnsione privilegiorum,

in conditionibus, et cum mutationibus antea humillime propositis,

cumque aliis privilegiis, potestatibus, et provisionibus quae plerumque
conceduntur corporibus politicis, et ut nobis in nostra magna
sapientia expediens videretur : ET nos dictam petitionem animo

nostro perpendentes, cupientesque dare omnia incitamenta institutioni

tarn utili tamque piae, IGITUR nos annuentes dictae humili petitioni,

et virtute praerogativae nostrae regiae, et ex nostra speciali gratia, certa

scientia, et proprio motu, per has praesentes literas nostras, rata facimus,

et confirmamus omnia privilegia, potestates, et jura antea dictae societati

concessa per praedictam cartam, de data vigesimo septimo die Januarii

millesimo septingentesimo et septuagesimo quarto, in tarn amplo modo
et forma ac si eadem in praesentibus particulatim memorarentur et

repeterentur, exceptis mutationibus in hac praesenti carta nostra postea

factis : ET nos, pro propositis antcdictis, plene et libere, pro nobis,

haeredibus et successoribus nostris, per has praesentes literas, rursus

FACIMUS, CREAMUS, ORDINAMUS, CONSTITUIMUS, SAN-
CIMUS, CONFIRMAMUS et DECLARAMUS Socios praesentes

and of new to incorporate them by the name of the President and Society of

Advocates in Aberdeen, with perpetual succession and the extension of the

privileges, on the conditions and with the alterations thereinbefore most humbly

proposed, and with the other privileges, powers, and provisions which are usually

conceded to Bodies Politic and as to Us in Our great wisdom it should seem

proper : And We having taken into consideration the said Petition and being

desirous to give all encouragements to an Institution so useful and so pious,

Therefore We, approving of the said humble petition, and by virtue of our